
COMUNE DI MONTEPRANDONE
(Provincia di Ascoli Piceno)

Comuni da 5.000 e fino a 20.000 abitanti € 230,00

Comuni fino a 1.000 abitanti € 154,00

Comuni da 20.000 e fino a 50.000 abitanti € 350,00

FASCE DI POPOLAZIONE QUOTE DI ADESIONE

Comuni oltre 50.000 abitanti € 400,00

Comuni da 1.000 e fino a 5.000 abitanti

Ritenuto che:

Sono state valutate attentamente le possibilità offerte dall’Associazione, con le
quote di adesione suddette;
si intende rinnovare per l’anno 2014 la quota di Tipo A;

€ 175,00

L'anno  duemilatredici addì  venti del mese di dicembre,  il Responsabile del 3̂ Settore, Irelli
Dott. Gianni,

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Richiamata la deliberazione di G.M. n. 9 del 16/01/2009 con la quale questo Ente ha
aderito all’A.N.U.T.E.L. (Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti Locali) con sede in via
Comunale della Marina, 1 – 88060 Montepaone (CZ), ove si demandava al Responsabile del
Servizio di provvedere con separati atti alla conferma dell’adesione anche per gli anni
successivi;

Considerato che l’A.N.U.T.E.L., è l’unica Associazione degli Enti Locali operante nel
settore a carattere nazionale, il cui fine è quello di  curare un più stretto contatto con gli Organi
competenti per la risoluzione di problemi degli associati in attuazione degli scopi istituzionali
sanciti dal proprio statuto;

Visto che l’Associazione ha confermato anche per il 2014 le quote associative, che
prevedono notevoli vantaggi per l’Ente, al fine di dare una più completa ed incisiva
valorizzazione preparatoria per affrontare con maggiore professionalità il delicato settore della
materia tributaria;

Viste le quote associative sotto evidenziate:

ANNO 2014 - QUOTE DI ADESIONE TIPO A  PER COMUNI
TIPO A

Registro Generale n. 578                                                       COPIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3̂

(Economico – Finanziario - Tributi)

n. 94  del 20-12-2013

Ufficio: TRIBUTI     

DETERMINAZIONI 3̂SETTORE ECON-FINANZ n. 94 del 20-12-2013  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE

Oggetto: Anno  2014  -  Rinnovo quota associativa ad ANUTEL (Associazione
Nazionale Uffici Tributi Enti Locali).



si intende procedere ad impegnare la somma occorrente e disporre la procedura
per l’esecuzione della spesa;

 Visto l'art. 151 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

di aderire all'A.N.U.T.E.L. (Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti Locali) ai sensi
dell’art. 6, dello statuto, in considerazione delle motivazioni in premessa riportate,
aderendo con la quota di tipo A;

di impegnare la somma di € 230,00, prevista quale quota annuale di adesione
minima per i Comuni da 5.000 a 20.000 abitanti, al cap. 1078, intervento 1010403 ;

di liquidare il suddetto importo sul c.c. postale n. 1665788 intestato ad
A.N.U.T.E.L., via Comunale della Marina, 1 – 88060 Montepaone (CZ).

La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                              f.to   dott. Gianni Irelli

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Li  20-12-2013
                                                        IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO DI  RAGIONERIA
                                                                                    f.to  dott. Gianni Irelli

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale
on – line, ai sensi dell’art. 32 della legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi dal
30-12-2013    al 14-01-2014
Li  30-12-2013
                                                                                 IL VICE SEGRETARIO GENERALE

                                                                          f.to IRELLI GIANNI

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo e si rilascia per gli usi
consentiti dalla legge.
Dalla Residenza Municipale, li 30-12-2013

                                                            IL RESPONSABILE DEL SETTORE
  (dott. Gianni Irelli)

DETERMINAZIONI 3̂SETTORE ECON-FINANZ n. 94 del 20-12-2013  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE


